Thông tin khái quát  

* Logo của công ty: 

Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐỊNH BÌNH 

Tên giao dịch: 
DINH BINH HYDROPOWER JOINT STOCK 
COMPANY 

Tên viết tắt: TDB 

Giấy CNĐKDN số: 4100541602 đăng ký thay đổi lần thứ sáu ngày 2/6/2023 

Vốn điều lệ: 82.300.000.000 (Tám mươi hai tỷ ba trăm triệu đồng chẵn)  

Vốn đầu tư của chủ sở 
hữu: 

82.300.000.000 (Tám mươi hai tỷ ba trăm triệu đồng chẵn)  

Địa chỉ: 28 - 30 Đường Điện Biên Phủ, phường Quang Trung, 
thành Phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định  

Số điện thoại: (84-256) 3 946877 - 2211705 

Số fax: (84-256) 3 946878 

Website: www.thuydiendinhbinh.vnn.vn  

Email: thuydiendinhbinh@gmail.com